
ZARZĄDZENIE NR 110/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Witkowie do realizacji zadań wynikających z Programu 

,,Wielkopolska Karta Rodziny". 

 

Na podstawie   art. 30 ust.1 ustawy   z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r., poz.1372 ze zm.) oraz §2 ust.1 Statutu  Miejsko-Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Witkowie, stanowiącego załącznik do uchwały                            

Nr XXI/194/2012  Rady Miejskiej w Witkowie   z dnia  30 listopada  2012r. w związku                     

z Porozumieniem Partnerskim nr 5/gmina/2021 z dnia 30 sierpnia  2021  r.  zawartym  

pomiędzy  Województwem  Wielkopolskim – Regionalnym Ośrodkiem Polityki 

Społecznej w Poznaniu  a  Gminą i Miastem Witkowo w celu realizacji Programu 

,,Wielkopolska Karta Rodziny" zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Witkowie do realizacji i prowadzenia postępowania w sprawach realizacji 

Programu ,,Wielkopolska Karta Rodziny". 

§ 2. 

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku 

pracy. 

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Witkowie. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


